

Årsredovisning

för

Dalatjänst i Älvdalen AB

559254-2848

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Johansson, Styrelseledamot

2024-01-08

Styrelsen för Dalatjänst i Älvdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mark- och grundarbeten samt vägtransport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	883	445	349
Resultat efter finansiella poster	118	161	51
Soliditet (%)	62,7	55,8	50,6
Eget kapital	220	151	56
Balansomslutning	455	346	129

Företagets nettoomsättning har ökat med 98,4 % p.g.a ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	30 549	95 820	151 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 820	-95 820	0
Årets resultat			69 124	69 124
Belopp vid årets utgång	25 000	126 369	69 124	220 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 369
årets vinst	69 124
	195 493
disponeras så att i ny räkning överföres	195 493
	195 493

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		882 666	445 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		882 666	445 116
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 086	-33 402
Personalkostnader	2	-684 548	-251 014
Summa rörelsekostnader		-764 634	-284 416
Rörelseresultat		118 032	160 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-392	-4
Summa finansiella poster		-364	-4
Resultat efter finansiella poster		117 668	160 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-40 000
Resultat före skatt		87 668	120 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 544	-24 876
Årets resultat		69 124	95 820

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 820	84 378
Övriga fordringar		0	900
Summa kortfristiga fordringar		103 820	85 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		351 646	260 228
Summa kassa och bank		351 646	260 228
Summa omsättningstillgångar		455 466	345 506
SUMMA TILLGÅNGAR		455 466	345 506
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 369	30 548
Årets resultat		69 124	95 820
Summa fritt eget kapital		195 493	126 368
Summa eget kapital		220 493	151 368
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		82 000	52 000
Summa obeskattade reserver		82 000	52 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 528
Skatteskulder		11 823	16 472
Övriga skulder		38 849	81 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 301	41 400
Summa kortfristiga skulder		152 973	142 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		455 466	345 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2023-12-22

Jimmy Johansson
Jimmy Johansson